ARAGUARI
¥ 11" CONECTADA COM VOCÊ

E COM O BRASIL -, "-As=•
v.!./

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0380/PREF/2024

Araguari, 20 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 07/02/2024 - REQUERIMENTO: 320/2024 - OFÍCIO: 335/2024

ASSUNTO: "Solicita que analise a possibilidade de instalar câmeras de
videomonitoramento no Cemitério do Distrito de Amanhece. Reiterando os
requerimentos n2 1544/2022 e ng 056/2023."
Vereador(es) autoria: WILLIAN MARQUES POSTIGO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
itladOPWWIROS PPS K=4#44()Q RO/1M~ P F-60~643 9~3/24a@Mro - Araguari-MG - CEP 38440-001

+digo: 604(4114333f1t30-433:301%ec-ã~affituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

/40

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0304/SMI/2024

Araguari, 21 de fevereiro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 320/2024 - OFÍCIO: 335/2024
ASSUNTO: Solicita que analise a possibilidade de instalar câmeras de videomonitoramento no
Cemitério do Distrito de Amanhece. Reiterando os requerimentos n52 1544/2022 e n2 056/2023.
Vereador(es) autoria: WILLIAN MARQUES POSTIGO

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que não há previsão
de recurso para a instalação de câmeras de videomonitoramento no Cemitério do Distrito de
Amanhece nesse momento, mas que assim que possível iremos atender a solicitação.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,

reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
ssinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 07/03/24 13:21

digo: lf7bcfda-ca36-4cd7-b524-dd18bcic168ac

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 335/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
320/2024, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente,
reiterando os Requerimentos n° 1544/2022 e n° 056/2023, que analise a
possibilidade de instalar câmeras de videomonitoramento no cemitério do Distrito de
Amanhece.

Na oportunidade, renovam ossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIG -P,A FERREIRA
te

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
10 Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORRÇ,SP NDÊNCIA RE f3 DA
Em  ([J1-/

Horário:

Secretaria clfar, erno